Psal. 37. b.

^{* omnes I.} mini, & domum regis: & ^{* magnam I.} domos Ierusa-
 lem: omnemq; domum ^{*} combussit igni.
 ¶ Et muros Ierusalem in circuitu destru- 10
 xit omnis exercitus Chaldæorū qui erat
 cum principe militum. ¶ Reliquam autem 11
 populi partem quæ remanserat in ciuita- C
 te, & perfugas qui transfugerant ad re-
 gem Babylonis, & reliquum vulgus tran-
 stulit Nabuzardan princeps militiæ. ¶ Et 12
 de pauperibus terræ reliquit vinitores &
 agricolas. ¶ Columnas autem æreas, quæ 13
 erant in templo Domini, & bases, & ma-
 re æreum quod erat in domo Domini,
 confregerunt Chaldæi, & transtulerunt
 eas omne in Babylonem. ¶ Ollas quoque 14
 æreas, & trullas, & tridentes, & scyphos,
 & mortariola, & omnia vasa ærea, in qui-
 bus ministrabant, tulerunt. ¶ Necnon & 15
 thuribula, & phialas: quæ aurea, aurea: & D
 quæ argentea, argentea: tulit princeps mi-
 litiæ: ¶ id est, columnas duas, mare vnum, 16
 & bases quas fecerat Salomon in tem-
 plo Domini: non erat pondus æris om-
 nium vasorum. ¶ Decem & octo cubitos 17
 altitudinis habebat columna vna: & ca-
 pitellum æreū super se altitudinis trium
 cubitorum: & retiaculum, & malograna-
 ta super capitellū columnæ, omnia ærea:
 similem & columna secunda habebat or-
 natum. ¶ Tulit quoque princeps militiæ 18
 Saraiam sacerdotem primum, & Sopho-
 niam sacerdotem secundum, & tres iani-
 tores. ¶ Et de ciuitate eunuchum vnum 19
 qui erat præfectus super bellatores viros: E
 & quin-

Ierc. 27. d. 19.

3. Re. 7. b. 15.

Iere 52. e. 16.

2. Par. 3. d. 15

& quinque viros de his qui steterant coram rege, quos reperit in ciuitate: & Sophor principem exercitus, qui probabat tyrones de populo terræ: & ^{sexaginta} lex viros è vulgo, qui inuenti fuerant in ciuitate.

20 Quos tollens Nabuzardan principis militum, duxit ad regem Babylonis in Reblatha. Percussitque eos rex Babylonis, & interfecit eos in Reblatha in terra Emath: & translatus est Iuda de terra sua.

22 Populo autem qui relictus erat in terra Iuda, quem dimiserat Nabuchodonosor rex Babylonis, præfecit Godoliam filium Ahicam filii Saphan. ^{Iere 40. 6. 5. c. 9.} Quod cum audissent omnes duces militum, ipsi & viri qui erant cum eis, videlicet quod cõstituisset rex Babylonis Godoliam: venerunt ad Godoliam in Maspha, Ismahel filius Nathanaï, Iohanan filius Carée & Saraia filius Thanehumeth Nctophathites, & Iezonias filius Maachathi, ipsi & socii eorum.

23 Quod cum audissent omnes duces militum, ipsi & viri qui erant cum eis, videlicet quod cõstituisset rex Babylonis Godoliam: venerunt ad Godoliam in Maspha, Ismahel filius Nathanaï, Iohanan filius Carée & Saraia filius Thanehumeth Nctophathites, & Iezonias